

صور تجلسه هیات مدیره

تاریخ جلسه: ۱۳۹۴/۰۷/۰۶	 انجمن تولیدکنندگان و صادرکنندگان سنگ آهن ایران IRON ORE PRODUCERS & EXPORTERS ASSOCIATION OF IRAN
شماره جلسه: ۶۴	
ساعت جلسه: ۷ الی ۹:۳۰ صبح	
دوره: دوم	
صفحه: ۱ از ۳	

مشروح مذاکرات:

شصت و چهارمین جلسه هیات مدیره با تبریک آقای مهندس قیافه به آقای دکتر شکوری بابت انتخاب ایشان به ریاست کمیسیون معادن و صنایع معدنی اتاق ایران، آغاز گردید. ایشان ابراز امیدواری کردند این کمیسیون موجب کسب نتایج مثبت و راهگشا در کسب و کار معدنی کشور باشد.

آقای مهندس قیافه در خصوص کنفرانس فولاد و مواد خام چین گزارش مختصری دادند. ایشان از اعضای این هیات اعزامی و همچنین حضور منتغم آقای مهندس شهباز حسن پور، نماینده محترم مجلس شورای اسلامی در این هیات صحبت کردند و در مجموع فضای کنفرانس و حضور گسترده شرکت کنندگان را مثبت دانستند. در خصوص نکات ارائه شده در کنفرانس، ایشان کاهش تولید فولاد در چین و ظهور شرکت های رقیب با هزینه تمام شده پایین تر از شرکت های ایرانی را به عنوان مباحث نامیدند ولی در عین حال شفاف و واقع گرایانه دانستند ولی لزوم اتخاذ رویکرد مثبت در مصاحبه ها و سخنرانی ها را به اعضای محترم هیات مدیره یاد آور شدند. ایشان با توجه به تمایل ایجاد شده در معدنکاران به تکمیل زنجیره ارزش و تولید بیشتر کنسانتره و گندله بهبود شرایط را در سالهای آینده پیش بینی کردند.

مبحث بعدی مطرح شده در خصوص مشکلات معدنکاران منطقه سنگان به ویژه در زمینه حمل و نقل و حقوق دولتی بود که مورد بحث و بررسی قرار گرفت و اعضای هیات مدیره لزوم تقویت حمل و نقل زمینی و همچنین سرمایه گذاری در توسعه حمل و نقل ریلی را پر اهمیت دانستند. آقای مهندس قیافه از برگزاری جلسه با حضور اعضای فعال انجمن در خصوص رفع این مشکلات در هفته آینده و همچنین پیگیری تاسیس شعبات استانی انجمن را در این جلسه را پیشنهاد کردند که با موافقت اعضای هیات مدیره، برگزاری این جلسه به دبیرخانه واگذار شد.

در ادامه مباحث وضعیت عمومی کسب و کار سنگ آهن، پیشنهاد استفاده از منطقه چابهار را به صورت اسکله اختصاصی و مذاکره جهت عقد تفاهم نامه و یا توافق نامه را مهم دانستند و پیگیری این موضوع را خواستار شدند.

در ادامه اعضای هیات مدیره از حذف عوارض کنسانتره به عنوان نکته مثبتی ارزیابی کردند و پذیرش حذف عوارض گندله را از سوی دولت به عنوان مشوق اصلی سرمایه گذاری در تکمیل زنجیره ارزش دانستند. آقای مهندس سیاسی راد علاوه بر این، اهمیت ثبات تصمیمات برای دوره های دو تا پنج ساله را برای ایجاد انگیزه در سرمایه گذاران را یاد آور شدند.

آقای مهندس قیافه در خصوص محاسبه مجدد حقوق دولتی و پیگیری های انجام شده در انجمن در خصوص استخدام وکیل و ارائه ادله در دیوان عدالت اداری برای لغو رویه مذکور توضیحاتی به اعضای هیات مدیره دادند.

موضوع بعدی مطرح شده در جلسه هیات مدیره، ارائه گزارش برنامه اقدامات اجرایی انجام شده توسط خانم مهندس سلطانی، دبیر همایش بود. ایشان ضمن بیان نکات در مورد گزارش در خصوص فعالیت صورت گرفته دبیرخانه در خصوص طراحی ماهیت تصویری و حامیان معنوی توضیح دادند و پیش بینی بودجه مورد نیاز همایش به اعضای هیات مدیره توضیح دادند که مورد تصویب اعضای هیات مدیره قرار گرفت.

درباره موضوعات محوری همایش، موضوعات زیر از پیشنهادات جلسه شورای سیاست گذاری انتخاب شدند:

۱- تحلیل شرایط کسب و کار سنگ آهن در چشم انداز ۵ ساله

۲- معرفی فرصت های سرمایه گذاری

۳- جایگاه معدن و صنایع معدنی در قانون برنامه ششم توسعه

۴- بهره روری در معادن با تکیه بر معدنکاری سبز و فناوری های نوین

صورتجلسه هیات مدیره

تاریخ جلسه: ۱۳۹۴/۰۷/۰۶	 <p>انجمن تولیدکنندگان و صادرکنندگان سنگ آهن ایران IRON ORE PRODUCERS & EXPORTERS ASSOCIATION OF IRAN</p>
شماره جلسه: ۶۴	
ساعت جلسه: ۷ الی ۹:۳۰ صبح	
دوره: دوم	
صفحه: ۲ از ۳	

مشروح مذاکرات:

- در خصوص انتخاب نام همایش، اعضای هیات مدیره نام "نقشه راه نسل سوم سنگ آهن ایران (چالش‌ها و امیدها)" از نام پیشنهادی مورخ تصویب اعضای هیات مدیره قرار گرفت.
- همچنین موضوع بازاریابی خارجی و همچنین پیشنهاد تهیه پکیج سرمایه گذاری خارجی و سند استراتژی سنگ آهن مورد بررسی قرار گرفت. پیرامون این موضوع، آقای مهندس غرقی پیشنهاد کردند با بررسی پروژه های سنگ آهن و معدنی مناسب از لحاظ سرمایه گذاری تهیه شود و در اختیار میهمانان و شرکتهای خارجی قرار بگیرد. در همین مورد آقای مهندس سیاسی راد به دلیل حجم بالای کاری در انجمن، انجام اقدامات توسط کارشناسان مجموعه های اعضای هیات مدیره را مفید دانستند. بر همین اساس آقایان مهندس ایزدی و دکتر غنی زاده ضرغامی برای پیگیری این موضوع انتخاب شدند.
- در ادامه جلسه آقای سیاسی راد در خصوص نامه های ارسالی مهندس اقبالی و اتخاذ رویکرد مناسب در هیات مدیره را خواستار شدند.
 - آقای مهندس غرقی در خصوص جلسه بررسی پرونده کانی صنعت کاسپین و چاینا هوادونگ و الزامات آن توضیح دادند.

<p>تاریخ جلسه: ۱۳۹۴/۰۷/۰۶</p> <p>شماره جلسه: ۶۴</p> <p>ساعت جلسه: ۷ الی ۹:۳۰ صبح</p> <p>دوره: دوم</p> <p>صفحه: ۳ از ۳</p>	 <p>انجمن تولیدکنندگان و صادرکنندگان سنگ آهن ایران IRON ORE PRODUCERS & EXPORTERS ASSOCIATION OF IRAN</p>
---	---

اقدام کننده	زمان	مصوبات هیأت مدیره
		<ul style="list-style-type: none"> - درباره تنخواه کنفرانس فولاد و مواد خام چین مبلغ یکصد میلیون ریال مورد تصویب اعضای هیأت مدیره قرار گرفت. - مقرر گردید دبیرخانه در خصوص برگزاری جلسه در خراسان رضوی اقدام نماید. - درباره برگزاری جلسه شورای آهن و فولاد، مقرر شد دبیرخانه پیگیری و زمان را اعلام نماید. - درباره پرداخت پاداش مجمع و اعیاد قربان و غدیر، پرداخت مبلغ سه میلیون ریال به هریک از کارکنان دبیرخانه به تصویب رسید. - با بررسی موضوعات مرتبط با سومین همایش انجمن، بودجه پیشنهادی به تصویب اعضای محترم هیأت مدیره رسید. - مقرر گردید جلسات کمیته راهبردی همایش، دوشنبه ها هر هفته ساعت ۷ صبح برگزار گردد. - موضوعات محوری و نام همایش (نقشه راه نسل سوم سنگ آهن ایران (چالش ها و امیدها)) به تصویب اعضای محترم هیأت مدیره رسید. ۱- تحلیل شرایط کسب و کار سنگ آهن در چشم انداز ۵ ساله ۲- معرفی فرصت‌های سرمایه‌گذاری ۳- جایگاه معدن و صنایع معدنی در قانون برنامه ششم توسعه ۴- بهره‌وری در معادن با تکیه بر معدنکاری سبز و فناوری‌های نوین

مهمانان	غائبین	حاضرین
آقای سید افشین حسینی	<p>آقای مهرداد اکبریان</p> <p>آقای کیوان جعفری طهرانی</p>	<p>آقای بهرام شکوری</p> <p>آقای سید بهادر احرامیان</p> <p>خانم پروا سلطانی</p> <p>آقای سجاده غرقی</p> <p>آقای قدیر قیافه</p>